Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 10/2011

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal da Estância Turística de Joanópolis – SP., usando de suas faculdades regimentais,
indica que seja providenciada a reconstrução do muro de arrimo junto ao córrego localizado
na rua Antonio F. Cardoso, que liga as ruas Altamiro de Souza Bueno e Layr Tucci, próximo
ao antigo depósito Curralinho.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária, haja vista que o muro de arrimo

existente no local estava danificado há cerca de dois anos e, recentemente, em decorrência das
chuvas fortes, ficou totalmente destruído.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 14 de fevereiro de 2011.

Luiz Marcelo Costa
(Carneiro do Expedito)

Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

Ofício Gab nº 111/2011

Joanópolis, 28 de fevereiro de 2011

  REF.: Indicação nº 10/2011 – LMC

  Senhor Presidente,

Agradecemos a indicação nº 10/11, do vereador Luiz Marcelo Costa e
informamos a Vossa Excelência que as obras de reconstrução do muro de arrimo
junto ao Córrego localizado na Rua Antonio F. Cardoso,  estão previstas para
iniciar em 03 de março de 2011, caso não haja alterações nas condições climáticas.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

                    Celso Soares Nogueira
                   Prefeito

  Excelentíssimo Senhor
  Domingos Laureano Floriano
  Presidente da Câmara Municipal
  Joanópolis-SP

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br  - site: www. joanopolis. sp. gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br